[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2024 года № 82-п
Об отмене постановления от 20.06.20219 г. №23-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области»
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в соответствие с действующим законодательством, а именно с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. №ЗСО, на основании протеста прокуратуры Калининского района Саратовской области от 29.11.2024 г. №20-05-2024/Прдп334-24-20630023, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Постановление от 20.06.2019 г. № 23-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Широкоуступского МО
                                                          А.А. Фролов